[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 05.03.2015                                                                                 № 63
поселок Дружный
Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения должностных инструкций муниципальных служащих администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района
В целях организации единого порядка разработки и утверждения должностных инструкций муниципальных служащих администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения  Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке разработки и утверждения должностных инструкций муниципальных служащих администрации Дружненского сельского поселения  Белореченского района.
2. Начальнику общего отдела администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района Кнышовой Л.В. привести должностные инструкции муниципальных служащих администрации в соответствие с утвержденным Положением.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района М.А.Мяснянкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                      А.Н.Шипко